
  
2024 年 10 ⽉ 1 ⽇ 

株式会社 COLORS ホールディングス 
 

 

 

株式会社 FINE STEP 代表者変更のお知らせ 
 

 

 

株式会社 COLORS ホールディングス（東京・神⽥ 代表取締役 ⻘⽊ 誠）の⼦
会社である株式会社 FINE STEP の役員⼈事につきまして下記のとおり選任いたしま
したことをお知らせいたします。 

 
つきましては今後とも⼀層社業に精励いたす所存でございますのでなにとぞ倍旧の

ご指導ご⽀援を賜りますようひとえにお願い申し上げます。 
 

記 
・株式会社 FINE STEP 役職変更 

⽒名 変更前 変更後 

池⽥ ⻯ 取締役 
常務執⾏役員 代表取締役 

 
 
 
本件に関する問い合わせ 
株式会社 COLORS ホールディングス 
広報担当（電話 03-6206-0345） 

以上 


